del  articulo 2° de  la  Ley  1150 de 2007 y el artfoulo 2.2.1.2.1.2.20 del  Decreto  1082  de 2015,  Ley  1882  de
2018 y las demas normas concordantes y complementarias sobre la materia

Que el Valor estimado del  presente proceso corresponde a la suma de CUARENTA Y NUEVE MILLONES
NOVECIENTOS    CINCUENTA    Y    CINCO    MIL    QUINIENTOS    OCHENTA   Y    OCHO    PESOS    MCTE

(sO9.955.588,00),  incluides  impuestos,  utilidades,  imprevistos,  y en  general  todos  los  gastos  que  ocasione  la
ejeeuci6n del contrato.

Que mediante Resoluci6n No.100.04.247 DEL 20 DE AGOSTO  DE 2021, la Entidad ordeno la apertura del
Proceso   de   Selecci6n   Abreviada   No   SAMC-MHcro03-2021,   cuyo   objeto   es   la   TERMINAC16N   DEL

[...]

PLAZO

El plazo estimado para la ejeouci6n del presente contrato sera de UN (1 ) MES a partir del Acta de inicio.   /

CLAUSULA 4. VALOR DEL CONTRAT0

El  valor total  del  contrato sera de  CUARENTA Y NUEVE  MILLONES  NOVECIENTOS  CINCUENTA Y CINCO  MIL
CUATROCIENTOS  SESENTA  Y  CUATRO  PESOS  ($49,955.464),  en  las  condiciones  y  terminos  de  la  oferta
presentada y de aouerdo a los pliegos de condiciones dispuestos para el proceso contractual.

CLAuSULA 5. APROPIACION PRESuPuESTAL

Que el  Municipio pagafa las obligaciones contraidas con  ocasi6n del  contrato  con  cargo al siguiente Certificado de